
                                                     
       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOULULAHJA YSTÄVYYSSEURAKUNTIIN 
 

Haluaisitko muistaa Kullamaan, Märjamaan, Lääne-Nigulan ja Vienan 

Kemin seurakuntalaisia tulevana jouluna? Halutessasi voit lahjoittaa 

joulurahaa ystävyysseurakuntiin lähetettäväksi 8.12.2023 mennessä. 

Lämmin kiitos lahjastasi. 
 

Tilinumero: FI67 1126 3000 3055 33 
Saaja: Ystävyysseurakuntatyön kannatustili 

                   Viite: 5403 
 
 

 
 

 

RAAHEN SEURAKUNNAN YSTÄVYYSSEURAKUNTAKIRJE, VIII / 2023 

11.11.2023 

Ystäväkirjeen postituslistalle voi ilmoittautua ottamalla yhteyttä kansainvälisen ja vapaaehtoistyön koordinaattoriin 
Johanna Hämeenkorpeen p. 040 6710 624 tai johanna.hameenkorpi@evl.fi. 

 

KULLAMAA, LÄÄNE-NIGULA, MÄRJAMAA, VIENAN KEMI, RAAHE 

                  

LÄHDE YSTÄVYYSSEURAKUNTAMATKALLE 

VIROON HELMIKUUSSA 2024 
 

Raahen seurakunta järjestää ystävyysseurakuntamatkan Viroon 
perjantai 23.2.2024 – maanantai 26.2.2024 välisenä aikana. 

Vierailemme matkan aikana ystävyysseurakunnissa Kullamaalla, 
Märjamaalla ja Lääne-Nigulassa. Matkan omavastuu 250 €, sisältää 
linja-auto- ja laivamatkan, kolme yötä hotellissa sekä matkaohjelman 

mukaiset retket.  
 

Tilaa matkaohjelma ja ilmoittaudu mukaan:  
Johanna Hämeenkorpi / p. 040 6710 624 
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JOULURUKOUS 

 

Rakas Jeesus. Sinä, joka synnyit 

pieneksi lapseksi vaatimattomaan 

seimeen, siunaa kaikkia maailman 

lapsia, ole heidän turvanaan. Anna 

heidän lähelleen aikuisia, jotka 

rakastavat ja pitävät huolta heistä.  

Ihmeellinen neuvontuoja, sinä elit 

lapsena tavallisen lapsen elämän, 

Marian ja Joosefin perheessä. Siunaa 

kaikkia perheitä. Pyydämme anna 

perheen jäsenille keskinäistä 

rakkautta. Auta meitä rakastamaan 

toisiamme niin kuin sinä meitä 

rakastat. Jeesus, tule tänä jouluna 

niiden luo, joilla ei mitään ole. 

Tule ja sytytä sydämen kynttilät, 

herättele kylmästä tuhkasta tuli, 

viritä palavaksi usko ja toivo. Sinä 

Jumala, joka olet heikoissa väkevä. 

Lahjoita meille hyvä ja turvallinen 

joulu. Aamen. 

 
  

 
 
  

 
 
 

 


